2019 年 5 月
お得意先各位

販売  ：岩城製薬株式会社
製造販売：原沢製薬工業株式会社

キョウミノチン静注 PL 20mL×50A
内袋（パウチ）変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、キョウミノチン静注 PL 20mL×50A ですが、製販会社の設備トラブルに伴い
一時的に内袋（パウチ）を変更させていただきます。
当面の間、新旧商品が市場に流通し、ご迷惑をおかけしますが何卒ご了承賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。
                                      謹白

記

1、 変更時期：2019 年 5 月中旬～2019 年 12 月
2、 品名・包装・統一商品コード

品  名 包 装 統一商品コード 変更品初回 LOT

キョウミノチン静注 PL（プラアンプル） 20mL×50A 020－017866 181210

3、 変更点 （1）内袋の圧着箇所 4→2 カ所 （2）内袋の商品名印刷なし
4、 新旧写真

現行品 変更品
以上